

C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	lišta vklad.PH 40x15 až 40x20	75,50	5,00 m	377,50
2	krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2 bez zapojení	38,50	9,00 ks	346,50
3	krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.	81,70	8,00 ks	653,60
4	kab.žlab MARS(KLAS) 125/50mm bez víka vč. podpěrek	230,70	65,00 m	14995,50
5	ocel.lanko do 10mm2 vč.rozvin.,nahoz.a vypn.,pozink.	26,00	50,00 m	1300,00
6	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	36,70	1,00 ks	36,70
7	spín.TANGO včet. zap. č. 5 sériový	126,00	1,00 ks	126,00
8	spín.TANGO včet.zap. č.6 střídavý	126,00	4,00 ks	504,00
9	spín.TANGO včet.zap. č.7 křížový	133,10	4,00 ks	532,40
10	svit.zářiv. 1x36W strop. 1236,apod., EL-LUMEN	261,00	27,00 ks	7047,00
11	CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	32,30	65,00 m	2099,50
12	CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	32,30	195,00 m	6298,50
13	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	223,50	75,00 ks	16762,50
14	Svitidlo nouzové orientační IP20	201,00	10,00 ks	2010,00

Celkem za ceník:

53089,7

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	247,60	3,00 ks	742,80
2	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	61,70	50,00 m	3085,00
3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	550,00	0,50 t	275,00
4	Odvoz suti na skládku za každý další 1 km	85,00	10,00 km	850,00
5	Poplatek na skladce	800,00	0,50 t	400,00

Celkem za ceník:

5352,8

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	CYKY-O 3X1,5 (A)	12,50	65,00 M	812,50
2	CYKY-J 3X1,5 (C)	12,50	195,00 M	2437,50
3	SVIT.ZÁŘIVK., 1 X 36 ,EP, IP20, OPTIC., + ZDROJ	626,50	27,00 KS	16915,50
4	SVIT. 3W LED NOUZ. IP20, 1h.,	680,00	10,00 KS	6800,00

5 SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY	33,20	4,00 KS	132,80
6 SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY	33,20	4,00 KS	132,80
7 SP.TG.3558-05340 STROJEK	123,20	1,00 KS	123,20
8 SP.TG.3558-06340 STROJEK	96,90	4,00 KS	387,60
9 SP.TG.3558-07340 STROJEK	139,20	4,00 KS	556,80
10 SP.TG.3558-652B KRYT DVOJ.	42,80	1,00 KS	42,80
11 SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,90	1,00 KS	20,90
12 SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,90	4,00 KS	83,60
13 SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,90	4,00 KS	83,60
14 KR.KU 68-1903	12,50	8,00 Ks	100,00
15 KR.KU 68-1901	8,50	9,00 Ks	76,50
16 LISTA LV 40X20 2M LH	34,00	5,00 M	170,00
17 ZLAB MARS 125/50 RAL ŠEDÝ	221,00	65,00 Ks	14365,00
18 lano ocel.4 Zn PS	85,00	3,25 KG	276,25

Celkem za materiály:

43517,35

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Vyhledání původ.obvodů	230,00	4,00 hod.	920,00
2	Revize elektro	280,00	6,00 hod.	1680,00
3	Demontáž el.zařízení	230,00	8,00 hod.	1840,00

Celkem za práci v HZS:

4440

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%